

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Ravnebjerggyden 43

5491 Blommenslyst

CVR-nr. 30606639

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Jacob Juul Madsen
Dirigent

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation Ravnebjerggyden 43 5491 Blommenslyst
CVR-nr.	30606639
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Likvidator	Ulrik Lefevre, Likvidator
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under likvidation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -1.832, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 1.284.647, og en egenkapital på kr. 193.467.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-9.588
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.934	24.766
Andre finansielle indtægter		0	14.526
Finansielle omkostninger	1	<u>-41.272</u>	<u>-88.130</u>
Resultat før skat		-2.338	-58.426
Skat af årets resultat	2	<u>506</u>	<u>12.853</u>
Årets resultat		<u>-1.832</u>	<u>-45.573</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.832</u>	<u>-45.573</u>
Resultatdisponering		<u>-1.832</u>	<u>-45.573</u>

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.279.055	1.086.517
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		506	135.667
Tilgodehavender		<u>1.279.561</u>	<u>1.222.184</u>
Likvide beholdninger		<u>5.086</u>	<u>18.047</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.284.647</u>	<u>1.240.231</u>
Aktiver		<u>1.284.647</u>	<u>1.240.231</u>

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		68.467	70.299
Egenkapital	3	<u>193.467</u>	<u>195.299</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.072.464	1.031.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.216	6.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.091.180</u>	<u>1.044.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.091.180</u>	<u>1.044.932</u>
Passiver		<u>1.284.647</u>	<u>1.240.231</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Ejendomsselskabet Over Holluf III ApS under frivillig likvidation

Noter

2017/18 2016/17

1. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

41.248 79.548

Andre finansielle omkostninger

24 8.582

41.272 **88.130**

2. Skat af årets resultat

Ændring i udskudt skat

0 122.814

Refusion skat fra moderselskab

-506 -135.667

-506 **-12.853**

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	70.299	0	195.299
Overført resultat	0	-1.832	0	-1.832
Egenkapital 30. september	125.000	68.467	0	193.467

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NFVJ ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.